
Jednání školské rady ze dne 8.11.2021 

 

Přítomni:  předseda Mgr. Václav Trajer, MUDr. Eva Klabanová, Mgr. Hana Jirglová,  

 Mgr. Šárka Opatová, Mgr. Jaroslav Peřka, Ing. Vladislav Raška, Mgr. Pavla Rážová  

 

Omluveni: Dita Vobrubová - Skálová 

 

Přizváni: ředitelka školy Mgr. Lenka Holubcová 

 

1) Nová předsedkyně ŠR 

Bývalý předseda školské rady Mgr. Václav Trajer poděkoval členům za spolupráci a navrhl novou 

předsedkyni MUDr. Evu Klabanovou, kterou rada jednohlasně schválila. 

 

2) Výroční zpráva za školní rok 2020/2021 

Členové ŠR se s výroční zprávou seznámili elektronicky a dohodli se společně na drobných úpravách, 

které byly předány ředitelce školy. Zpráva byla všemi schválena on-line 19. října 2021. 

 

3) Volby do školské rady 

Ředitelka školy seznámila členy s průběhem voleb do školské rady na další volební období. Nově 

zvolenými členy za pedagogický sbor jsou Mgr. Hana Jirglová a Mgr. Jaroslav Peřka. Za rodiče potom 

zůstává paní předsedkyně MUDr. Eva Klabanová a nově zvolena byla Dita  

Vobrubová – Skálová. 

 

4) Různé 

Paní ředitelka informovala ŠR o dění ve škole v době covidové - problematika maturitních 

plesů + pronájem sálu, zájezd do Rakouska pouze pro očkované nebo ve lhůtě 180 dní, zrušení, 

zájezdu do Vídně, testování ve třídách. 

 

5) Příští jednání ŠR 

Členové ŠR se dohodli na termínu příštího jednání, které se uskuteční dne 25.4.2022 v 17 hodin. 

 

 

 

 

 

Zapsala Mgr. Pavla Rážová 

V Děčíně dne 8.11.2021 


